様式第５号（第１１条関係）
身近な公園プロデュース団体活動報告書

　　年　　月　　日
小田原市長　様

団体名

代表者名

　　年度の活動状況は次のとおりでしたので、報告します。

活動状況
	活動日
	活動内容
	参加人数
	備考

	例　○月○日
	清掃・除草・せん定・水やり・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	○人

※活動内容が判るよう、活動中の状況を撮影した写真（１枚以上）を添付してください。
[bookmark: _GoBack]